アドバンスド マテリアル ハンドリング
NS60コンフォーマル交換用 200 Lライナー (画像は膨らました状態)
NOWPak®
キャニスター
交換用ライナー
NOWPakライナーベース キャニスター
システム用の洗浄済み交換用ポリエチレン
バリアライナーおよびディップチューブ

1003 mm × 711 mm × 305 mm
4
製品型番のご案内
—
ナウパックライナーベース キャニスターシステム –
コンフォーマル交換用ライナー: 型番
                        –               2 0 0    –       N S 6 0         –               1
アクセサリ
—
型番 製品詳細
NA-60-200 ライナー挿入用ツール (200 Lライナー対応)
DA-04 ライナー引き抜き用ツール (200 Lライナー対応)
NA-27 O-リング保守用ツールキット: O-リングのスムーズな取り外しや交換が行える汎用の
O-リングハンドリングツール
NA-17 ライナー引き抜き/ドレン用ツール
NA-07 ライナー ディスポーザブル プラグ (100個入り)
NF-180/200-FR 自動バッグ膨らまし機 (200 Lライナー対応)
NA-41-200 手動バッグ膨らましコネクタ (200 Lライナー対応)
NA-41-200-2 手動バッグ膨らましコネクタ (200 Lライナー、2"フィットメント対応)
O-リング材質/フィットメントタイプ
F = EPDM、ハードストップ フィットメントアダプター
G = TFE/P、 ハードストップ フィットメントアダプター
H = EPDM、ノンハードストップ フィットメントアダプター*
J = TFE/P、ノンハードストップ フィットメントアダプター*
K = セミパーフロ、ハードストップ フィットメントアダプター
パーティクル保証
フィルム
NS60 = ポリエチレンバリアフィルム
ライナーサイズ
200 = 200 L
ナウパックライナーシステム
 NL = ライナーのみ
 NLP = ライナーおよびシングルユース ディップチューブ
 NLVT = ライナーおよび高粘度用 FEPディップチューブ*
 NLVP = ライナーおよび高粘度用 PEディップチューブ*
* 高粘度用 FEP/PEディップチューブは、ノンハードストップ フィットメントアダプターのライナーを使用する必要があります。
東京 | TEL (03)5442-9718 FAX (03)5442-9738 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング